
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M. BIRŽELIO 4 D. 

NUTARIMO NR. 528 „DĖL ATSAKOMYBĖS IR FUNKCIJŲ PASKIRSTYMO TARP 

INSTITUCIJŲ, ĮGYVENDINANT 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMĄ IR RENGIANTIS ĮGYVENDINTI 2021–

2027 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ PROGRAMĄ“ 

PAKEITIMO 

  

 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimą Nr. 528 

„Dėl atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programą ir rengiantis įgyvendinti 2021–2027 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų programą“: 

1.1. Pakeisti 3.1.2.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.1.2.1. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo 

agentūrai, Europos socialinio fondo agentūrai, viešajai įstaigai Centrinei projektų valdymo 

agentūrai, viešajai įstaigai Inovacijų agentūrai;“. 

1.2. Pakeisti 3.1.2.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„3.1.2.2. uždarajai akcinei bendrovei „Investicijų ir verslo garantijos“, Lietuvos 

mokslo tarybai, viešajai įstaigai Inovacijų agentūrai, kai veiksmų programos prioritetų 

priemonės įgyvendinamos visuotinių dotacijų būdu;“. 

1.3. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintų Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp 

institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programą ir rengiantis įgyvendinti 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

programą, taisyklių priedą: 

1.3.1. Pakeisti 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Mokslinių 

tyrimų, 

eksperimentinės 

plėtros ir 

inovacijų 

skatinimas 

1. Mokslinių tyrimų ir 

inovacijų (toliau – MTI) 

infrastruktūros tobulinimas, 

gebėjimų plėtoti MTI 

stiprinimas ir kompetencijos 

centrų, ypač europinės svarbos, 

veiklos skatinimas 

Lietuvos 

Respublikos 

ekonomikos ir 

inovacijų 

ministerija, 

Lietuvos 

Respublikos 

švietimo, 

mokslo ir 

viešoji įstaiga 

Centrinė 

projektų 

valdymo 

agentūra 

(toliau – VšĮ 

Centrinė 

projektų 

valdymo 

– 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

sporto 

ministerija  

agentūra), 

viešoji įstaiga 

Inovacijų 

agentūra (toliau 

– VšĮ Inovacijų 

agentūra), 

Lietuvos mokslo 

taryba 

2. Verslo investicijų į MTI 

skatinimas, įmonių, MTI 

centrų ir aukštojo mokslo 

sektoriaus ryšių bei sąveikos 

plėtojimas, visų pirma 

skatinant investicijas į 

produktų ir paslaugų plėtrą, 

technologijas, socialines ir 

viešosioms paslaugoms teikti 

skirtas inovacijas; taip pat 

paklausos, jungimosi į tinklus, 

grupių ir atvirų inovacijų 

skatinimas pagal pažangiosios 

specializacijos strategiją 

remiant technologinius ir 

taikomųjų mokslų tyrimus, 

bandomųjų linijų diegimą, 

išankstinio produktų 

patvirtinimo veiksmus ir 

didelio poveikio technologijų 

pažangiosios gamybos 

pajėgumus, pirminės gamybos 

ir bendrosios paskirties 

technologijų sklaidą 

Ekonomikos ir 

inovacijų 

ministerija, 

Švietimo, 

mokslo ir 

sporto 

ministerija 

VšĮ Centrinė 

projektų 

valdymo 

agentūra, VšĮ 

Inovacijų 

agentūra, 

Lietuvos mokslo 

taryba, uždaroji 

akcinė bendrovė 

„Investicijų ir 

verslo 

garantijos“ 

(toliau – UAB 

„Investicijų ir 

verslo 

garantijos“) 

–“. 

1.3.2. Pakeisti 13 punktą ir jį išdėstyti taip: 



 3 

„13. Veiksmų, 

skirtų COVID-

19 pandemijos 

sukeltai krizei 

įveikti, 

skatinimas ir 

pasirengimas 

aplinką 

tausojančiam, 

skaitmeniniam ir 

tvariam 

ekonomikos 

atgaivinimui 

1. Skaitmeninimo ir inovacijų, 

siekiant šalinti COVID-19 

pandemijos pasekmes 

ekonomikai, skatinimas 

Ekonomikos ir 

inovacijų 

ministerija, 

Švietimo, 

mokslo ir 

sporto 

ministerija, 

Kultūros 

ministerija, 

Sveikatos 

apsaugos 

ministerija 

VšĮ Inovacijų 

agentūra,  UAB 

„Investicijų ir 

verslo 

garantijos“, 

Lietuvos mokslo 

taryba, VšĮ 

Centrinė 

projektų 

valdymo 

agentūra 

– 

 2. Energetinio efektyvumo ir 

atsinaujinančių energijos 

išteklių plėtros, siekiant 

švelninti poveikį klimato 

kaitai, skatinimas 

Energetikos 

ministerija 

VšĮ Inovacijų 

agentūra, 

UAB Viešųjų 

investicijų 

plėtros agentūra 

–“. 

 

 

 

 

Ministrą Pirmininką pavaduojanti finansų ministrė                                      Gintarė Skaistė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M.
BIRŽELIO 4 D. NUTARIMO NR. 528 „DĖL ATSAKOMYBĖS
IR FUNKCIJŲ PASKIRSTYMO TARP INSTITUCIJŲ,
ĮGYVENDINANT 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS
FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMĄ IR
RENGIANTIS ĮGYVENDINTI 2021–2027 METŲ EUROPOS
SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ PROGRAMĄ“
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-07 Nr. 1223
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Piotr Gerasimovič, skyriaus vedėjas, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas PIOTR GERASIMOVIČ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-08 11:27:11
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-09 08:30:05
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-07 - 2025-03-06
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintarė Skaistė, finansų ministrė, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas GINTARĖ SKAISTĖ, Lietuvos Respublikos finansų ministerija

LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-08 18:21:49
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-09 08:30:06
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 - 2023-12-11
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų, informacijos ir veiklos
procesų valdymo informacinė sistema (DIVIS), Lietuvos
Respublikos Vyriausybės kanceliarija, į.k. 188604574 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 iki 2024-12-19

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.51

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2022-12-11)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=e72ad6d6778a11ed8a47de
53ff967b64

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2022-12-11 01:26:07 TAIS


